
2025 年 2 月 20 日 

お客様各位 

四国名鉄運輸株式会社 

 

送り状データ処理完了のお知らせ 

 

平素より名鉄運輸グループをご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 

この度はデータ登録の不備等によりお客様にご迷惑をお掛けしましたことを 

 

お詫び申し上げます。 

 

送り状データの登録不具合については 2 月１４日をもって処理を完了致しました。 

 

引き続き名鉄運輸グループ社員一丸となって輸送品質向上に取り組んでまいります。 

 

今後とも名鉄運輸グループをご愛顧頂きますようにお願い申し上げます。 

 

以上 


